Cotiza (22/22 partidas) 	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 19, 20, 21 y 22 

Por lo anterior, analizada la propuesta económica y Anexo UNO conforme a lo requerido, se obtiene lo siguiente: 

El oferente CARLOS JESÚS FIGUEROA DÁVILA, presenta una propuesta económica por un importe total de 
$1,089,042.66 (un millón ochenta y nueve mil cuarenta y dos pesos 66/100 MN) IEPS e IVA incluido, para 
veintidós partidas. 

Cabe mencionar que, derivado a la verificación de los importes, la operación aritmética manifestada en su 
propuesta económica por $1,089,042.66 (un millón ochenta y nueve mil cuarenta y dos pesos 66/100 MN) IEPS 
e IVA incluido, difiere por la cantidad de $404,329.17 (cuatrocientos cuatro mil trescientos veintinueve pesos 
17/100 MN), resultando un importe correcto por $684, 713.49 (seiscientos ochenta y cuatro mil- z ecientos trece 
pesos 49/100 MN) IVA tasa 0% e IEPS 8% incluido. 

CONGRESO 
ESTADO DE MÉXICO SAF SECRETARÍA 

DE ADMINISTRACIÓN 
Y FINANZAS 

por lo que se realiza la Sin embargo, en cumplimiento al numeral 13.5 de las bases, prevalece el precio unitario,